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 طور مثال :

 

 

 

 

 اول درس کارخانگی

  میراث :اول

اموال منقول و غیر 

منقول که پس از 

مرگ شخص به اولاد 

ها ویا اقارب وی 

باقی میماند بنام 

میراث نامیده می 

 شود.

24 
24 

4 

6 

00 
 

1 



 

 

 

 

 

 

و آنر نیز تقسیم  پوره قابل تقسیم باشد 5برعدد  عدد بنوسید که 10 (1

 .نمایید

و آنر نیز تقسیم  پوره قابل تقسیم باشد 4عدد بنوسید که بر عدد  5 (2

 .نمایید
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